1. W zał. 2 (SOPZ)  w rozdziale I zatytułowanym ,,Realizacja prac związanych z obsługą portierni/szatni w lokalizacji przy ul Śniadeckich 3/ Czackiego 3a, Szczecin”  opisany jest zakres prac oraz godziny pracy  dla tego zadania. Jednocześnie w rozdz. II , gdzie opisany jest zakres prac i godziny jej wykonania dla  części utrzymania czystości w/w budynku w pkt. 1, ostatni wiersz tabeli brzmi ,, Obsługa szatni/portierni” ze wskazaniem godzin pracy : poniedziałek – piątek 8-20:00, soboty – niedziele wg harmonogramu zjazdów. Ponadto 
w opisie zakresu prac dla serwisu dziennego umieszczony jest zapis,, Utrzymywanie i obsługa portierni/szatni w budynku w okresie od drugiej połowy września do końca czerwca, zgodnie z terminami wskazanymi w tabeli dotyczącej czasu realizacji usługi.” Proszę o jednoznaczne określenie czy to ma być dodatkowa usługa szatni czy to omyłkowo umieszczony zapis ? Proszę zauważyć że godziny obsługi szatni/portierni w obydwu rozdziałach zdefinowane są inaczej.

Odpowiedź na pytanie nr 1
Rozdział II Tabela 1. Informacje ogólne -jest to tabela dotycząca całej infrastruktury budynku, dlatego też ostania pozycja dotycząca portierni/szatni została powtórzona w zapisie dając pogląd na całość obsługi budynku. Jak wskazuje opis tabeli są to informacje ogólne. Uszczegółowienie poszczególnych zadań zostały ujęte w Rozdziałach I i II. Nie jest to więc usługa dodatkowa. Do wyceny obsługi portiera/szatni proszę  brać pod uwagę informację 
z Rozdziału I.


2. Proszę o określenie krotności prania wykładzin podłogowych.
Odpowiedź na pytanie nr 2
W tabeli nr 3 ZAKRES CZYNNOŚCI  Pomieszczenia biurowe, sale konferencyjne, sale szkoleniowe, sale komputerowe, laboratoria, pozycja nr 3 w przedmiotowej tabeli Pranie wykładzin dywanowych zaznaczono raz w roku. 
Ponadto zapisano PRACE WYKONYWANE OKRESOWO (JEDEN RAZ W ROKU) pkt. 1) Pranie wykładzin dywanowych.
Ponieważ zdarzają się plamy, które można usunąć w trakcie bieżącej pracy wykonywanej systematycznie, należy je usunąć. 

3. Kto poniesie koszt wywozu odpadów zielonych?
Odpowiedź na pytanie nr 3
Odpady zielone są po stronie WSB.

4. Po czyjej stronie leży zapewnienie pojemników na piasek i sól?
Odpowiedź na pytanie nr 4
Na dzień obecny pojemniki na sól i piasek leżą po stronie wykonawcy.

5. We wzorze  umowy brak zapisów dotyczących waloryzacji płac. Usługa zaplanowana na 25 mies. Proszę o informację czy w/w mamy wliczyć w ryczałtową cenę za miesiąc wykonania usługi ?
Odpowiedź na pytanie nr 5
Według własnego doświadczenia i uznania oferenta.

6. Mydło w płynie czy w pianie.
Odpowiedź na pytanie nr 6
Na budynku będą zamontowane pojemniki na mydło w płynie.
 

